

ZP/341/5/2010

Kłodzko, dnia 15.03.2010r.

Do Wykonawców

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na „Wykonywanie usług w zakresie pielęgnacji i utrzymania w czystości parków i skwerów oraz zieleni śródmiejskiej na terenie miasta Kłodzka”.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na pytanie jednego Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytania: *Czy można otrzymać pocztą elektroniczną dodatkowe dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego. Jeśli tak to proszę o przesłanie.*

Odpowiedź: *Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego a nie dialogu konkurencyjnego.*

Pytania: *Proszę o dokładne wyjaśnienie warunków udziału w postępowaniu rozdział B Instrukcja dla Wykonawców B.1 punkt 2 posiadania wiedzy i doświadczenia.*

Odpowiedź: *Zgodnie z SIWZ.*

Z up. H. Giedyś

Z-ca BURMISTRZA
Miasta Kłodzka
Henryk Urbanowski